
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 51/22

Objeto: Refuncionalización del edificio ubicado en calle Urquiza 2463 de la ciudad de Santa Fe.

FECHA DE APERTURA: Día 7 de diciembre de 2022 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 685.195.350,52 (pesos seiscientos ochenta y cinco millones ciento noventa
y cinco mil trescientos cincuenta con cincuenta y dos centavos).

VALOR DEL PLIEGO: pesos sesenta y ocho mil quinientos veinte ($ 68.520,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Taller de Arquitectura: 3832.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 38023 Nov. 16 Nov. 18

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PUBLICA CNP Nº 16/22:

Objeto: CONSTRUCCIÓN DE 17 VIVIENDAS - PROTOTIPOS VL 21 DE 2 DORMITORIOS Y VC 21 DE 2



DORMITORIOS EN LA LOCALIDAD DE ALCORTA – DPTO. CONSTITUCION – PROGRAMA CASA PROPIA
– CONSTRUIR FUTURO.

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.):

$ 121.313.163,39 (pesos ciento veintiún millones trescientos trece mil cientos sesenta y tres
39/100)

PLAZO DE OBRA: 8 meses

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 – ARQUITECTURA.

CAPACIDAD REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL = $ 121.313.163,39

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN TÉCNICA = $ 121.313.163,39

PÓLIZA REQUERIDA: MONTO PÓLIZA ≥ 1% P.O.: $ $ 1.213.131, 63

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- licitacion-uepa@santafe.gov.ar

- UEPA – Ministerio de Infraestructura Servicios Públicos y Hábitat. Almirante Brown 4751, Santa
Fe.

- Sede de Rosario Gobierno de Santa Fe – Subsecretaria de Gestión del Hábitat. Santa Fe 1950,
Rosario.

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/quiaficitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: miércoles 30 de noviembre de 2022 a las 11:00 hs.
(horario tope para la recepción).

Lugar: “Sala Grito de Alcorta, Sito en calle 9 de julio 7823 de la localidad de Alcorta (CP2117) -
Dpto. Constitución – PROVINCIA SANTA FE.

S/C 38022 Nov. 16 Nov. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA CNP N.º 17/22

Objeto:  CONSTRUCCIÓN DE  38  VIVIENDAS  -  PROTOTIPOS  VC  2D,  VL  2D  Y  VCD 2D  EN  LA
LOCALIDAD DE HUGHES –  DPTO.  GENERAL  LÓPEZ –  PROGRAMA CASA PROPIA  –  CONSTRUIR
FUTURO.



PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.):

$ $ 266.344.755,19 (PESOS DOSCIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y
CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO 19/100)

PLAZO DE OBRA: 8 meses

ESPECIALIDAD REQUERIDA:

100 – ARQUITECTURA.

CAPACIDAD REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL = $ 266.344.755,19 -

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN TÉCNICA = $ 266.344.755,19 -

PÓLIZA REQUERIDA: MONTO PÓLIZA ≥ 1% P.O.: $ 2.663.447,55 -

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- licitacion-uepa@santafe.gov.ar

- UEPA – Ministerio de Infraestructura Servicios Públicos y Hábitat. Almirante Brown 4751, Santa
Fe.

- Sede de Rosario Gobierno de Santa Fe – Subsecretaria de Gestión del Hábitat. Santa Fe 9150,
Rosario.

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/quiaficitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Miercoles 30 de noviembre de 2022 a las 13:00 hs.
(horario tope para la recepción).

Lugar: “Edificio Comunal, Sito en calle Rivadavia 199 de la localidad de Hughes (CP: S2725) –
Dpto. General López – PROVINCIA SANTA FE.

S/C 38052 Nov. 16 Nov. 18

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES



LICITACIÓN PÚBLICA N° 217 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE SEIS (6) MINIBÚSES CON DESTINO A LA TROPA DE
OPERACIONES ESPECIALES (TOE) DE LA POLICÍA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 29 de Noviembre de 2022 , en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 30 de Noviembre de 2022 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 46.460.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38015 Nov. 16 Nov. 17

__________________________________________

PRORROGA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 194 / 22

OBJETO DEL LLAMADO:“PROVISIÓN, INSTALACIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN SISTEMA
DE CABLEADO DE FIBRA ÓPTICA EN EL EDIFICIO DE CASA DE GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE
SANTA FE DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTIÓN PÚBLICA”

NUEVA  FECHA  LÍMITE  Y  LUGAR  DE  PRESENTACIÓN  DE  LAS  OFERTAS:  Las  ofertas  serán
recepcionadas hasta las 12 horas del  día 29 de Noviembre de 2022, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente
Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 30 de Noviembre de 2022
a las 10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas,
sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la
ciudad de Santa Fe.



VALOR DEL PLIEGO: $ 6.415

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38016 Nov. 16 Nov. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 197/22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE CAMPANAS PLÁSTICAS PARA RESIDUOS CON DESTINO A
LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ECONOMÍA CIRCULAR DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE AMBIENTE
Y CAMBIO CLIMÁTICO”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 30 de Noviembre de 2022 , en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 01 de Diciembre de 2022 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en
calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: ($ 5.520), discriminado de la siguiente manera:

Renglón Descripción Valor del pliego

1 Campana – color azul $ 2.760 -

2 Campana – color verde $ 2.760 -

Valor total del pliego: $ 5.520 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar



S/C 38017 Nov. 16 Nov. 17

__________________________________________

PROGRAMA “SANTA FE + CONECTADA”

Unidad de Gestión - Programa “Santa Fe + Conectada” -

Ministerio de Economía, Ministerio de Gestión Pública, y

Ministerio de Educación (Decreto Prov. Nº 0246/21).

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 07/2022

En  el  marco  del  Programa  de  Inclusión  Digital  y  Transformación  Educativa  “Santa  Fe  +
Conectada”, Banco de Desarrollo de América Latina (CAF), se efectúa Llamado a Licitación Pública
Nacional N° 07/2022, para la contratación de los servicios de consultoría para la “Incorporación de
Tecnologías Digitales en la actualización de los Diseños Curriculares de la jurisdicción Santa Fe”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la realización de los servicios mencionados en un
todo de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO  DEL  PRESUPUESTO  OFICIAL:  Pesos  Setenta  y  Nueve  Millones  Sesenta  y  Cinco  Mil
Ochocientos con Cero Centavos ($ 79.065.800,00)

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO: 18 meses

MONEDA DE COTIZACIÓN: PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA: Pesos Setecientos Noventa y Un Mil ($ 791.000.-).

FECHA DE APERTURA: El  Acto de Apertura de las Ofertas,  se ha previsto para el  día 16 de
diciembre de 2022 a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Sala de reuniones de Ministerio de Economía, sito en calle
Avenida Arturio Illia N° 1151 (Piso 6) de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe, República
Argentina.

RECEPCIÓN DE OFERTAS:

• Hasta el día anterior a la fecha de Apertura de Sobres: En las oficinas de la Unidad de Gestión
(UG) - Centro Cívico Gubernamental, Calle Arturo Illia Nº 1151- 8vo piso – Oficina N° 818 - Ciudad
de Santa Fe - Código Postal 3000, en horario de 7,30 hs a 13,00 hs

• El día de la Apertura de Sobres: Hasta las 11,00 hs del día de Apertura de las Ofertas en el lugar
de apertura establecido precedentemente.



VALOR DEL PLIEGO: El precio de venta del pliego es de: Pesos Ocho Mil Seiscientos ($ 8.600-)

Lugar de retiro del pliego: Los documentos en soporte magnético se encuentran disponibles en la
Unidad de Gestión, o podrá descargarse de la página web de la Provincia de Santa Fe:

https://www.santafe.gob.ar/gestionesdecompras/site/gestion.php?idGestion=127549

INFORMAIÓN ADICIONAL – DATOS DE CONTACTO

Unidad de Gestión – “Programa Santa Fe + Conectada”Centro Cívico Gubernamental – Av. Arturo
Illia N° 1151 – 8° Piso - Oficina: 818 (S3000DWC) Santa Fe – República ArgentinaTel: 0342 -
4506807,  4506836  –  Fax:  4506874Conmutador  –  Interno:  2512  –  Fax:  2546e-mail:
santafemasconectada@santafe.gov.ar

NOTA: Se aclara que en la publicación deberá colocarse, junto al logo de la Provincia de Santa Fe,
el logo del Organismo Financiero CAF, el cual se detalla a continuación:

S/C 38069 Nov. 16 Nov. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 06/2022

En  el  marco  del  Programa  de  Inclusión  Digital  y  Transformación  Educativa  “Santa  Fe  +
Conectada”, Banco de Desarrollo de América Latina (CAF), se efectúa Llamado a Licitación Pública
Nacional  N°  06/2022,  para  la  contratación  de los  servicios  de  consultoría  para  el  “Diseño e
Implementación de un Plan de Capacitación vinculado con la Educación Tecnológica en la Provincia
de Santa Fe”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la realización de los servicios mencionados en un
todo de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO  DEL  PRESUPUESTO  OFICIAL:  Pesos  Ochenta  y  Un  Millones  Trescientos  Ochenta  Mil
Trescientos Treinta y Ocho ($ 81.380.338,00)

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO: 20 meses

MONEDA DE COTIZACIÓN: PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA: Ochocientos Catorce Mil ($ 814.000-).

FECHA DE APERTURA: El  Acto de Apertura de las Ofertas,  se ha previsto para el  día 16 de
diciembre de 2022 a las 10 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Sala de reuniones de Ministerio de Economía, sito en calle
Avenida Arturio Illia N° 1151 (Piso 6) de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe, República
Argentina.

RECEPCIÓN DE OFERTAS:



• Hasta el día anterior a la fecha de Apertura de Sobres: En las oficinas de la Unidad de Gestión
(UG) - Centro Cívico Gubernamental, Calle Arturo Illia Nº 1151- 8vo piso – Oficina N° 818 - Ciudad
de Santa Fe - Código Postal 3000, en horario de 7,30 hs a 13,00 hs

• El día de la Apertura de Sobres: Hasta las 10,00 hs del día de Apertura de las Ofertas en el lugar
de apertura establecido precedentemente.

VALOR DEL PLIIEGO: El precio de venta del pliego es de: Pesos Ocho Mil Doscientos ($ 8.200-)

Lugar de retiro del pliego: Los documentos en soporte magnético se encuentran disponibles en la
Unidad de Gestión, o podrá descargarse de la página web de la Provincia de Santa Fe:

https://www.santafe.gob.ar/gestionesdecompras/site/gestion.php?idGestion=127547

INFORMACIÓN ADICIONAL – DATOS DE CONTACTO

Unidad de Gestión – “Programa Santa Fe + Conectada”Centro Cívico Gubernamental – Av. Arturo
Illia N° 1151 – 8° Piso - Oficina: 818 (S3000DWC) Santa Fe – República ArgentinaTel: 0342 -
4506807,  4506836  –  Fax:  4506874Conmutador  –  Interno:  2512  –  Fax:  2546e-mail:
santafemasconectada@santafe.gov.ar

NOTA: Se aclara que en la publicación deberá colocarse, junto al logo de la Provincia de Santa Fe,
el logo del Organismo Financiero CAF, el cual se detalla a continuación:

S/C 38068 Nov. 16 Nov. 18

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1127

Objeto: READECUACION DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA DE ROSARIO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 24/11/2022-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 24/11/2022-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar Los pliegos podrán ser descargados a
partir del 11/11/22 y hasta el jueves 24/11/22 a las 10:00 Hs

Presupuestos Lote N° 1: $ 202.905.000+ IVA Lote N° 2: $ 452.904.000+ IVA

Lote N° 3: $ 299.932.000 + IVA Total Presupuesto Oficial: $ 955.741.000 + IVA

Garantía de oferta: Lote N° 1: $ 2.455.150,50 Lote N° 2: $ 5.480.138,40



Lote N° 3: $ 3.629.177,20

Reunión Informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria.

S/C 38039 Nov. 16 Nov. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 913

Objeto: ADQUISICIÓN DE EMPALMES POLIPROPILENO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 25/11/22-12:00hs en Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Departamento de Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 25/11/22-14:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Garantía de Oferta: $ 200.000,00

Presupuesto Oficial: $ 3.998.700,00

Pliegos  y  consultas:  Del  11/11/22  al  25/11/22  en  www.aguassantafesinas.com.ar  Contacto:
Echevarría, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564 /

D o m í n g u e z ,  M a r i a  J i m e n a  -  T e :  3 4 2 4 5 0 4 5 9 4  –  E - m a i l :
maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestana, Miguel Angel - Te: 3414378579

S/C 38050 Nov. 16 Nov. 17

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA Nº 7060001473

OBJETO:  CONTRATACION DE  MANO DE  OBRA Y  EQUIPOS  PARA MANTENIMIENTO DE  LINEAS
AEREAS DE MEDIA Y  BAJA TENSION EN EL AMBITO DE LAS SUCURSALES OESTE,  RAFAELA Y
NOROESTE DE LA EPESF

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 49.910.300,08 (Pesos: Cuarenta y nueve millones novecientos diez mil
trescientos c/08/100) IVA incluido



APERTURA DE PROPUESTAS: 06/12/2022 HORA: 09:00

 

LICITACIÓN PUBLICA Nº 7060001474

OBJETO: ADQUISICION DE CRUCETAS DE MADERA CON DESTINO A MANTENIMIENTO - PLAN 2023

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 39.796.681,98 (Pesos: Treinta y nueve millones setecientos noventa y
seis mil seiscientos ochenta y uno c/98/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/12/2022 HORA: 10:00

 

LICITACIÓN PUBLICA Nº 7060001475

OBJETO: ADQUISICION DE VINCULOS Y CRUCETAS DE H°A°

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 20.267.270,18 (Pesos: Veinte millones doscientos sesenta y siete mil
doscientos setenta c/18/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/12/2022 HORA: 11:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA Avda. Santa Fe 1671 2300-
RAFAELA  -  SANTA  FE  TE  (03492)  438505/508/509-  www.epe.santafe.gov.ar  email
logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 38031 Nov. 16 Nov. 18

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 33/2022

EXPEDIENTE Nº: 2633/2022

APERTURA: 07/12/2022

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir  Medicamentos y Drogas Madres para un periodo de 3 (tres)



meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $26.000.- (Son Pesos: Veintiseis Mil).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:  Hospital  Provincial  de  Rosario  Oficina  de  Compras  Alem  1450-  Rosario  Tel/fax
0341-4721343  y  0341-4801404  Correo  electrónico  licitaciones-hpr@santafe.gov.ar  –
compraslicitaciones-hpr@santafe.gov.ar

S/C 38027 Nov. 16 Nov. 17

__________________________________________

COLONIA PSIQ DE OLIVEROS

DR A I FREYRE”

LICITACION PUBLICA N° 04/2022

OBJETO: ADQUISICION DE 1 (UN) VEHICULO TIPO UTILITARIO PARA EL TRASLADO DE PERSONAS
DEPENDIENTES DE ÉSTA COLONIA PSIQUIATRICA DE OLIVEROS “ DR. A. I. FREYRE”

Monto original actual: $ 4.800.000,00

LUGAR PARA LA PRESENTACION Y APERTURA DE SOBRES :

Colonia Psiquiátrica de Oliveros “Dr. A. I. Freyre”: en Edificio Administración- Oficina de Compras,
patrimonio y suministros.

Dirección: Ruta 11 km 356.5 Zona Rural – Oliveros CP(2206) Pcia de Santa Fe.

Apertura de ofertas: 01 de Diciembre de 2022 a las 11:00 hs.

ALCANCE NACIONAL

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.920,00.-

S/C 38051 Nov. 16 Nov. 17

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 61 (LP 61–SG-22)

SEGUNDO LLAMADO

Resolución 317/22

MOTIVO: “Adquisición de vehículo utilitario OKm., según especificaciones técnicas”

PRESUPUESTO OFICIAL: $5.983.000,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/compras-y-contrataciones/))

FECHA Y HORA DE APERTURA: 24 de noviembre del 2022 a las 10:00 hs. (o primer día hábil
posterior, si este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12.708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por
mail a los siguientes correos electrónicos (respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar compras@santafeciudad.gov.ar licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE LECTURA DE OFERTAS: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 489554 Nov. 16 Nov. 18

__________________________________________


